[image: Gerb_obl]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.01.2018 № 00006

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 18.08.2016 № 00449

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 18.08.2016 № 00449 «О передаче недвижимого имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «ТеплоЭнергоРесурс» (в ред. от 29.12.2017 № 00969) (далее - постановление) следующее изменение:
- по всему тексту постановления после слов «муниципальное унитарное предприятие «ТеплоЭнергоРесурс»» добавить слова «Кардымовского района».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Д.В.Тарасова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	                                       П.П. Никитенков

Рег. № 00006  от 12.01.2018, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава 12.01.2018 16:12:58, Распечатал________________
image1.png